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Brunsbüttel

zu den Details

Lage: Schleswig-Holstein. St. Michaelisdonn liegt zwischen der
Marsch und Geest ca. 12 km nördlich von Brunsbüttel. Die Bundes-
straße 5 verläuft in ca. 10 km Entfernung. Der Bahnhof ist einige Mi-
nuten vom Objekt entfernt; die Fahrzeit nach Hamburg bzw. Wester-
land beträgt ca. 1 Stunde. Bis zur A 23 AS Schafstedt ca. 17 km. Das
Objekt befindet sich in einer Wohnsiedlung.  
Objekt: Doppelhaushälfte mit kleinem Anbau, Teilunterkellerung im
Bereich des Anbaus. Baujahr lt. Energieausweis ca. 1956. Massivbau-
weise mit Ziegeldach. Klinkerfassade. PVC-Fenster, teilweise mit Ja-
lousien. Vollbad mit Fenster, große offene Einbauküche.  Überdachte
Sitzfläche im Außenbereich. Auffahrt mit Stellplatz. Auf dem Grund-
stück befindet sich noch eine massive Stallhälfte. Energieausweis: 
B, 223,3 kWh/(m²a), Erdgas E, G.
Grundstück: ca. 492 m²
Wohnfläche: ca. 89 m²
Mindestgebot: € 79.000,-*
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Lage: Schleswig-Holstein. LK Rendsburg-Eckernförde. Kronshagen
grenzt unmittelbar an den westlichen Stadtrand der Landeshaupt-
stadt Kiel und ist die am zweitdichtesten besiedelte Gemeinde in
Schleswig-Holstein. Das Zentrum von Kiel erreicht man in ca. 4 km.
Den Falckensteiner Strand an der Kieler Förde erreicht man in ca. 13
km.  B 76 in ca. 1 km, A 215 in ca. 3,5 km. Die Christian-Albrechts-Uni-
versität zu Kiel erreicht man mit dem Fahrrad in ca. 10 min. 
Objekt: Das Mehrfamilienhaus mit 54 WE wurde lt. E-Ausweis 1991
errichtet und gehört zu einem Komplex von 3 Mehrfamilienhäusern.
Die Wohnung Nr. 104 befindet sich im mittleren Gebäude im 1. OG
und verfügt über 1 Zimmer mit offener Pantry-Küche, Flur mit Abstell-
niesche und Bad mit Dusche. Fußboden mit Laminat. PVC-Fenster.
Energieausweis: V, 127 kWh/(m²a), H-Gas, Schweres Erdgas, D.
Grundstück: ca. 7.342 m², 38/10.000 MEA
Wohnfläche: ca. 20 m²
Hausgeld mtl.: ca. € 118,- (Stand 2019)
Mindestgebot: € 98.000,-*

Eigentumswohnung in 24119 Kronshagen, Nußbaumkoppel 4 - leerstehend -

zu den Details
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kontakt@ndga.de

UNVERBINDLICHE PRÜFUNG

* zzgl. Auktionsaufgeld 
auf das Meistgebot

Absender

___________________________
Name

___________________________
Straße

___________________________
Ort

___________________________
Telefon

___________________________
E-Mail

Unverbindlicher Auftrag zur Prüfung einer Immobilie

Adresse des gegebenenfalls zu versteigernden Objektes:

_______________________________________________________________________________________
PLZ                                      Ort                                                                     Straße

_______________________________________________________________________________________
Gemarkung                      Flur                                                                    Flurstück                                      Größe in m2

Es handelt sich dabei um:

� EFH / ZFH                                        � RH / DHH                                        � Baugrundstück

� MFH / WGH                                     � Gewerbeobjekt                            � Wald / Grünflächen

� Ferienhaus / Whg.                        � Sonstiges   ______________________________________________

Wohn- / Nutzfläche          ____________________ m2 Gewerbefläche ______________ m2

� vermietet                                        � teilweise vermietet                      � bezugsfrei

Tatsächlich eingehende Netto-Miete pro Jahr ___________________ €

Gewünschtes Mindestgebot:  ___________________ €

Gewünschter Verkaufserlös:  ___________________ €

Ansprechpartner für Besichtigungen ______________________________________________________
(falls abweichend vom Absender)                            Name                                                               Telefon

Die Rechtsgrundlage für die Verarbeitung der personenbezogenen Daten ergibt sich aus Art. 6 Abs. 1 lit. b) DSGVO.
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